SEÇÃO JUDICIÁRIA DE GOIÁS

EDITAL

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO da Seção Judiciária do Estado de Goiás,
JOSÉ  GODINHO  FILHO,  nos  termos  do  artigo  114,  §  3º,  do  Provimento/COGER  n.  129,  de
08.04.2016, e

CONSIDERANDO  a  solicitação  do  Juiz  Federal  da  Vara  Única  da  Subseção
Judiciária de Formosa 9612451;

RESOLVE:

RETIFICAR o EDITAL DE INSPEÇÃO de 06.11.2019 9208677, desta Diretoria do
Foro, em relação à Vara Única da Subseção Judiciária de Formosa, para que conste da seguinte forma:

Vara Única de Formosa 18.05 a 22.05.2020

Juiz Federal JOSÉ GODINHO FILHO
Diretor do Foro

Documento assinado eletronicamente por José Godinho Filho, Diretor do Foro, em 17/01/2020,
às 18:54 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 9613120 e o código CRC DBD39CC3.

Rua 19, nº 244 - Bairro Setor Central - CEP 74030-090 - Goiânia - GO - www.trf1.jus.br/sjgo/
0007671-83.2019.4.01.8006 9613120v2

SEI/TRF1 - 9613120 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 21/01/2020 17:37